
DIOCESI DI LUGANO
economico
ecologico
ecclesialee20

Pellegrinaggio Pellegrinaggio 
delledelle diocesi  diocesi 

Svizzere Svizzere 
adad Einsiedeln Einsiedeln

17 maggio 2025.17 maggio 2025.

CHFCHF

5959 .-.-
< 16 ANNI GRATUITO< 16 ANNI GRATUITO

In treno al GiubileoIn treno al Giubileo



solo solo 5959 .-.-
comprende:comprende:
andata/ritornoandata/ritorno
pranzo al sacco ad Einsiedelnpranzo al sacco ad Einsiedeln
cena leggera sul trenocena leggera sul treno

Partenza con treni speciali da Chiasso e Locarno. Partenza con treni speciali da Chiasso e Locarno. 
Accesso solo con prenotazione presso Accesso solo con prenotazione presso 
e20@catt .ch    e20@catt .ch    oppure 091 225 41 10oppure 091 225 41 10

I ragazzi sott o i 16 anni viaggiano grati s ma prenotano.I ragazzi sott o i 16 anni viaggiano grati s ma prenotano.

Nessun rimbrosoNessun rimbroso
Viaggio con qualsiasi tempoViaggio con qualsiasi tempo

Treno speciale da ChiassoTreno speciale da Chiasso
Chiasso 05:45 20:52 
Balerna 05:49 20:46 
Mendrisio 05:55 20:38 
Men. S. Marti no 05:57 20:35 
Capolago RSV 06:00 20:31 
Maroggia-M. 06:05 20:27 
Melide 06:09 20:21
LG Paradiso 06:14 20:16 
Lugano 06:21 20:14 
Lamone-C. 06:26 19:59  
Taverne-T. 06:29 19:56  
Mezzovico 06:34 19:48
Rivera-B. 06:39 19:44
Giubiasco 06:51 19:34

Bellinzona 06:55 19:30

Locarno 06:31 19:58
Minusio 06:34 19:54
Tenero 06:38 19:48
Gordola 06:41 19:44
Riazzino  06:43  19:41
Cadenazzo 06.51 19:37
Sant’Antonino 06:53 19:33

Bellinzona 07.00 19:28

Bellinzona 07:05 19:24
Arbedo-Cast. 07:11 19:18
Biasca 07:25 19:06

Arth-Goldau 08:27 18:05

Einsiedeln 09:24 17:02

Treno speciale da LocarnoTreno speciale da Locarno


